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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

MOLUSCOS RIAS BAIXAS, S.A.
Acuicultura

Pq Dorrón - Lg. Pampaido, 55
SANXENXO -  36966 PONTEVEDRA

42.4034467 -8.7729012

www.moluscosriasbaixas.com

moluscos@moluscosriasbaixas.com

1.880.021 €

193.328 €

8,65%

533.747 €

188.018 €

7,76%


